
  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про встановлення батьківської  плати за утримання дітей в дитячому 

дошкільному закладі на 2021 рік 
 

Керуючись п. 29 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пункту 5 статті 35 Закону України «Про дошкільну освіту» (із 
змінами, Постанови Кабінету Міністрів України від 22.11.2004 № 1591 «Про 
затвердження норм харчування у навчальних та оздоровчих закладах» та 
наказом Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 № 667 «Про 
затвердження Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у 
державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах», 
Гірська сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Встановити з 01.01.2021 року ставку плати за утримання дітей в 
Гірському ЗДО (ясла-садок) «Берізка», Ревненському ЗДО (ясла-садок) 
«Барвінок» та Мартусівському НВО в розмірі: 

- 30% вартості харчування в місяць – для дітей. 
2. Зменшити розмір плати на 50 відсотків для батьків, у сім’ях яких троє і 

більше дітей. 
3. Звільнити від плати за харчування батьків або осіб, що їх замінюють, із 

сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України «Про державну 
соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям», а також дітей учасників АТО і 
ООС. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію з 
питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської діяльності, 
депутатської етики, регламенту та контролю за виконанням рішень ради.  

 
с. Гора 
від 24 грудня 2020 року 
№ 99-4-VІІІ 
 
Секретар ради                                           Л.Ф.Шершень 
 


